CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(dcms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 026/2024

Sarandi, 16 de fevereiro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que faça a implantação de um aplicativo que funciona como assistente virtual
no sentido de otimizar o atendimento às pessoas que são atendidas pelas Unidades
Básicas de Saúde, no sentido de que o paciey6 possa confirmar ou cancelar um
procedimento pelo celular, sem a necessidade dose deslocar as UBS" S.

Respeitosamente, Vereador Eun4do Zanchim "Nildão".

Plenário Adércio arques da

EUNILDO ZAN
Vereado

ver.nildaogens.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 026/2024
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE AP1ÉSENTAÇÃO 16/02/2024
SESSÃO ORD ÁRIA DO DIA: 19/02/2024
ENCAMINFLDO ATRAVÉS DO O CIO N°

018/2 24/CMS DE 19/0 024
VISTO PRESI i EN